РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.07.2013 № 20
  с. Ельцовка
	Об избрании главы Ельцовского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования  Ельцовский  район Алтайского края, Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Ельцовского района Алтайского края».
2. Утвердить главой Ельцовского района Алтайского края по результатам тайного голосования Костылева Анатолия Степановича, депутата, избранного по избирательному округу № 6.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председательствующий на 12 сессии
Ельцовского районного Совета депутатов                     А.С. Костылев